
令和６年４月吉日 

御得意先各位 

白 水 興 産 株 式 会 社 

東京都港区新橋５－８－１１ 

０３－３４３１－９７１３ 

 

完全週休二日制実施のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、下記の内容

にて完全週休二日制を実施させていただくこととなりましたので、ご案内申し

上げます。 

土曜日の受注・出荷業務が出来なくなり、皆様にはご不便をお掛け致しまして

誠に恐縮ではございますが、ご理解とご協力をいただきますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【実施日】令和６年７月１日より 

 

【休業日】土曜・日曜・祝日 

           ＊年末年始・夏季休業・臨時休業の際は別途ご連絡致します 

 

以上 


